
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.1 V3 /2005 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

competências, conforme autorização constante da Resolução n. 1/1992, do 

Conselho Diretor da Fundação Universidade de Brasília, e tendo em vista o 

constante do Memorando n. 12/PRC, de 16/2/2005 (Processo UnBDoc n. 

9314/2005), 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília/FUB, de 4 (quatro) aparelhos de telefone celular, de uso do Decanato de 

Assuntos Comunitários, tombados pelo PAT sob os números 915592, 915169, 

915879 e 916659, respectivamente, considerando que não apresentam mais 

condições de utilização. 

Brasília, :23 de »révie"eu de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

C/ cópia: DAF/DRMJPAT/PRC/DAC 


	Page 1

